

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: fevereiro-21

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/02/2021	2021000288	DITIONO DE SÓDIO P-A FR C/ 500 GRAMAS (NA25204)	FRASCO	1	RS 80,95	RS 80,95	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	37388540001-68
03/02/2021	2021000288	MICROPLACAS PARA TESTE DE ELISA	UNIDADE	200	RS 3,10	RS 620,00	VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME	146316570001-61
03/02/2021	2021000288	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA Nº 2	UNIDADE	12	RS 94,00	RS 1.128,00	ROMED INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - EP	136447130001-30
03/02/2021	2021000288	OXALATO DE AMÔNIO P.A. FR C/ 500G	FRASCO	2	RS 101,47	RS 202,94	LABSINTH PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA	514624710001-52
03/02/2021	2021000288	ATADURA DE CREPE BRANCA NÃO ESTERIL 10CM X 1,8M	UNIDADE	60	RS 0,47	RS 27,96	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	102028330001-99
03/02/2021	2021000288	LUVIA CIRURGICA Nº 8,0	PAR	50	RS 1,52	RS 75,90	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	102028330001-99
03/02/2021	2021000288	TUBO P/ TRANSPORTE DE AMOSTRA A VACUO 5ML TAMPÁ BRANCA/CINZA	UNIDADE	500	RS 0,48	RS 240,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	37388540001-68
03/02/2021	2021000288	EQUIPO P/BOMBA DE INFUSAO SMART P	UNIDADE	200	RS 21,25	RS 4.250,00	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES	373960170001-10
03/02/2021	2021000288	ALMOGOLIA BICO RETO AMBAR 250ML	UNIDADE	2	RS 2,21	RS 4,42	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	102028330001-99
03/02/2021	2021000288	ATADURA DE CREPE BRANCA NÃO ESTERIL 20CM X 1,8M	UNIDADE	60	RS 0,87	RS 52,27	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	102028330001-99
03/02/2021	2021000288	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA Nº 5	UNIDADE	12	RS 85,00	RS 1.020,00	I.S COSTA CENTRAL TELEMEDICINA EIRELI	180313250001-05
03/02/2021	2021000026	PRE-FILTRO 59X390X45MM	UNIDADE	5	RS 26,50	RS 132,50	HEPA FILTROS EIRELI	183560500001-17
03/02/2021	2021000026	FILTRO HEPA 12X20X610X78MM	UNIDADE	4	RS 830,00	RS 3.320,00	HEPA FILTROS EIRELI	183560500001-17
03/02/2021	2021000026	FILTRO HEPA 30X305X78MM	UNIDADE	2	RS 184,80	RS 369,60	HEPA FILTROS EIRELI	183560500001-17
03/02/2021	2021000026	FILTRO HEPA 610X610X78MM	UNIDADE	2	RS 488,81	RS 977,62	HEPA FILTROS EIRELI	183560500001-17
03/02/2021	2021000026	FILTRO HEPA 610X305X78MM	UNIDADE	2	RS 300,90	RS 601,80	HEPA FILTROS EIRELI	183560500001-17
03/02/2021	2021000026	FILTRO HEPA 610X915X149MM	UNIDADE	5	RS 856,82	RS 4.284,10	AIRLINK FILTROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	63060600001-13
03/02/2021	2021000357	IDENTIFICADOR DE CHAVE COM ETIQUETA	UNIDADE	1000	RS 0,40	RS 400,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	63380870001-98
05/02/2021	2021000354	BOBINA PLASTICO BOLHA 100MTS	UNIDADE	6	RS 54,00	RS 324,00	HB COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP	54881660001-12
05/02/2021	2021000354	COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	3000	RS 2,95	RS 8.850,00	HB COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP	54881660001-12
05/02/2021	2021000354	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35	QUILOGRAMA	2	RS 20,30	RS 40,60	SUPER PACK EMBALAGENS E FESTAS LTDA - ME	249827730001-89
05/02/2021	2021000354	SACO PLASTICO 35X45CM	QUILOGRAMA	12	RS 20,30	RS 243,60	SUPER PACK EMBALAGENS E FESTAS LTDA - ME	249827730001-89
05/02/2021	2021000354	BOBINA DE PAPELÃO ONDULADO 1,20 X100 MT	ROLO	6	RS 120,00	RS 720,00	SUPER PACK EMBALAGENS E FESTAS LTDA - ME	249827730001-89
05/02/2021	2021000354	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X60CM	QUILOGRAMA	6	RS 20,30	RS 121,80	SUPER PACK EMBALAGENS E FESTAS LTDA - ME	249827730001-89
05/02/2021	2021000354	PRATO DESCARTAVEL P REFEICAO 20 CM REDONDO BRANCO	UNIDADE	24000	RS 0,15	RS 3.480,00	SUPER PACK EMBALAGENS E FESTAS LTDA - ME	249827730001-89
05/02/2021	2021000354	FRONHA DESCARTAVEL EM TNT BRANCO 50CMX70CM	UNIDADE	900	RS 2,50	RS 2.250,00	INNOVA SURGICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	216058930001-79
05/02/2021	2021000354	LENÇOL DESCARTAVEL E/ELASTICO EM TNT BRANCO 2.10MX90,90M	UNIDADE	900	RS 5,00	RS 4.500,00	INNOVA SURGICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	216058930001-79
05/02/2021	2021000354	PLASTICO FILME PVC 40CM X 300 METROS	ROLO	36	RS 43,47	RS 1.564,92	SUPER PACK EMBALAGENS E FESTAS LTDA - ME	249827730001-89
05/02/2021	2021000354	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X30M	QUILOGRAMA	12	RS 20,30	RS 243,60	SUPER PACK EMBALAGENS E FESTAS LTDA - ME	249827730001-89
05/02/2021	2021000354	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80CM	QUILOGRAMA	6	RS 20,30	RS 121,80	SUPER PACK EMBALAGENS E FESTAS LTDA - ME	249827730001-89
05/02/2021	2021000354	GUARDANAPO	PACOTE	1920	RS 0,59	RS 1.132,80	SUPER PACK EMBALAGENS E FESTAS LTDA - ME	249827730001-89
05/02/2021	2021000354	COPO DESCARTAVEL 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	1000	RS 1,39	RS 1.390,00	SUPER PACK EMBALAGENS E FESTAS LTDA - ME	249827730001-89
05/02/2021	2021000462	SUPORTE EXTENSÍVEL PASTA SUSPENSÁ	UNIDADE	12	RS 162,50	RS 1.950,00	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	92117110001-80
09/02/2021	2021000288	DIFOSFATO DE CLOROQUINA SACHE 1G	UNIDADE	5	RS 11,00	RS 55,00	ELLE COMERCIAL LTDA - ME	23909300001-24
09/02/2021	2021000098	RELÓGIO DE PAREDE DIGITAL COM DATA E HORA	UNIDADE	97	RS 57,50	RS 5.577,50	NOVA VISAO IMPORTS D ROCHA LTDA - ME	118691220001-35
09/02/2021	2020006468	PUFF BAIXO 100X70X40CM	UNIDADE	1	RS 390,00	RS 390,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	30634050001-67
09/02/2021	2020006468	PUFF BAIXO 120X100X50CM	UNIDADE	1	RS 450,00	RS 450,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	30634050001-67
09/02/2021	2020006468	PUFF BAIXO 120X100X45CM	UNIDADE	1	RS 450,00	RS 450,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	30634050001-67
09/02/2021	2020006468	PUFF ALTO 150X50X70CM	UNIDADE	1	RS 450,00	RS 450,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA - EPP	30634050001-67
10/02/2021	2020004925	BASE COM RODIZIOS PARA CAPELA DE FLUXO	UNIDADE	1	RS 1.341,00	RS 1.341,00	GOIAS QUIMICA COMERCIO DE APARELHOS CIENTIFICOS LTDA	105603800001-72
11/02/2021	2020005239	BATE RODAS DE CONCRETO COM NO MÍNIMO 50 X 12CM	UNIDADE	118	RS 93,00	RS 10.974,00	RDf SINALIZACAO E FERRAGENS EIRELI	82814230001-39
12/02/2021	2021000793	ARMARIO SOB BANCADA 215X74X70CM (LXASP)	UNIDADE	1	RS 1.580,00	RS 1.580,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	204375420001-33
12/02/2021	2021000793	BALCAO EM MDF - EM L 200X170X105CM COM TAMPO - CARVALHO MEL	UNIDADE	1	RS 1.820,00	RS 1.820,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	204375420001-33
12/02/2021	2021000793	BALCAO RETANGULAR COM ESTRUTURA EM MDF 130X60X94CM (LXPXA)	UNIDADE	1	RS 1.150,00	RS 1.150,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS EIRELI ME	204375420001-33
12/02/2021	2018006644	PAINEL DE HEMACIAS	CONJUNTO	12	RS 295,00	RS 3.540,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
12/02/2021	2018006644	SORO ANTI - GLOBULINA HUMANA POLIESPECIFICO	FRASCO	70	RS 23,00	RS 1.610,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
12/02/2021	2018006644	SORO ANTI - AB MONOCLONAL P/ TIPAGEM SANGUINEA	FRASCO	130	RS 15,00	RS 1.950,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
12/02/2021	2018006644	REVERCEL A E B (SUSP. DE 3 A 5%)	FRASCO	240	RS 92,00	RS 22.080,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
12/02/2021	2018006644	CONTROLE DE RH PARA USO EM BANCO DE SANGUE	FRASCO	180	RS 15,00	RS 2.700,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
12/02/2021	2018006644	ALBUMINA BOVINA 22%	FRASCO	180	RS 24,00	RS 4.320,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
12/02/2021	2018006644	SORO ANTI - D MONOCLONAL P/ TIPAGEM SANGUINEA	FRASCO	180	RS 27,20	RS 4.896,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
12/02/2021	2018006644	SORO ANTI - RHO-CDE PARA DETERMINACAO DOS ANTIGENOS RHO	FRASCO	130	RS 320,00	RS 41.600,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
12/02/2021	2018006644	SORO ANTI - B MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	FRASCO	180	RS 15,00	RS 2.700,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
12/02/2021	2018006644	SORO ANTI - A MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	FRASCO	180	RS 15,00	RS 2.700,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
12/02/2021	2018006644	CONTROCEL SUSPENSÁO A 3% DE CELULAS SELECIONADAS	UNIDADE	240	RS 75,00	RS 18.000,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
12/02/2021	2018006644	SORO COOMBS ANTI-GAMA GLOBULINAS HUMANAS	UNIDADE	15	RS 24,50	RS 367,50	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
12/02/2021	2018006644	TRIACEL - CELULA DE TRIAGEM DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	240	RS 95,00	RS 22.800,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
15/02/2021	2020006348	MESA PARA REFEITÓRIO 60X60 - PARA 4 CADEIRAS	UNIDADE	5	RS 831,20	RS 4.156,00	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	102039200001-60
15/02/2021	2020006348	CADEIRAS REFEITÓRIOS	UNIDADE	20	RS 595,61	RS 11.912,20	CORETO COMERCIO E MONTAGEM DE MOVEIS LTDA - EPP	102039200001-60
15/02/2021	2020006348	CHAPA GRILL ELÉTRICO 220V	UNIDADE	7	RS 149,90	RS 1.049,30	MAGAZINE LUIZA S/A	479609500001-21
15/02/2021	2020006348	REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX 340 LTS(GELADEIRA)	UNIDADE	4	RS 2.900,00	RS 11.600,00	MAGAZINE LUIZA S/A	479609500001-21
15/02/2021	2020006348	REFRIGERADOR FROST FREE 240 LTS(GELADEIRA)	UNIDADE	6	RS 1.934,01	RS 11.604,06	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	109072650001-21
15/02/2021	2020006348	BANQUETA ALTA EM AÇO CARBONO OU ALUMINIO	UNIDADE	4	RS 380,20	RS 1.520,80	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	109072650001-21
15/02/2021	2020006348	FORNO DE MICROONDAS 25 L	UNIDADE	6	RS 638,90	RS 3.833,40	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	109072650001-21
17/02/2021	2019005464	REAGENTES PARA REALIZACAO DO HEMOGRAMA	UNIDADE	9900	RS 10,90	RS 107.910,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7406960001-92
19/02/2021	2020000222	EQUIPO PARA SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE	UNIDADE	10800	RS 2,60	RS 28.080,00	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	50759640001-12

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: fevereiro-21

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
22/02/2021	2020004097	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA (SERRILHADA) P/ MEDICAMENTO 5 X 10	UNIDADE	30000	R\$ 0,03	R\$ 918,00	SAMYS PLASTICOS E EMBALAGENS EIRELI	73473940001-06
22/02/2021	2020004097	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA (SERRILHADA) PARA MEDICAMENTO 4 X 7	UNIDADE	30000	R\$ 0,03	R\$ 792,00	SAMYS PLASTICOS E EMBALAGENS EIRELI	73473940001-06
22/02/2021	2021000463	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM COM DIVISÓRIAS 600X500CM (5X)	METRO	1,5	R\$ 566,67	R\$ 850,00	GOVIDROS COMERCIAL GOIANIA DE VIDROS LTDA	21045030003-02
22/02/2021	2021000463	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 6MM 600X900CM (6X)	METRO	3,24	R\$ 308,64	R\$ 1.000,00	GOVIDROS COMERCIAL GOIANIA DE VIDROS LTDA	21045030003-02
22/02/2021	2021000463	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 6MM 550X550CM (4X)	METRO	1,21	R\$ 314,05	R\$ 380,00	GOVIDROS COMERCIAL GOIANIA DE VIDROS LTDA	21045030003-02
22/02/2021	2021000463	VIDRO TEMPERADO INCOLOR DE 10MM 3200X300CM	METRO	0,96	R\$ 520,83	R\$ 500,00	GOVIDROS COMERCIAL GOIANIA DE VIDROS LTDA	21045030003-02
23/02/2021	2018006363	TESTE - REAGENTE - TEMPO DE PROTROMBINA - TP	UNIDADE	3000	R\$ 0,49	R\$ 1.470,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
23/02/2021	2018006363	TESTE FIBROGENIO	UNIDADE	1000	R\$ 1,70	R\$ 1.700,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
23/02/2021	2018006363	FRASCO - REAGENTE - TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA	UNIDADE	3000	R\$ 0,37	R\$ 1.110,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
23/02/2021	2018006363	FRASCO CONTROLE PATOLOGICO	UNIDADE	12	R\$ 525,00	R\$ 6.300,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
23/02/2021	2018006363	TESTE PLASMA CONTROLE NORMAL	UNIDADE	12	R\$ 525,00	R\$ 6.300,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
23/02/2021	2018006363	TESTE DE FATOR IX PLASMA DEFICIENTE	UNIDADE	1000	R\$ 5,15	R\$ 5.150,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
23/02/2021	2018006363	TESTE DE FATOR VIII PLASMA DEFICIENTE	UNIDADE	2000	R\$ 4,90	R\$ 9.800,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
23/02/2021	2018006363	KIT DE SOLUCAO CLORETO DE CALCIO 10X15	UNIDADE	7	R\$ 169,60	R\$ 1.187,20	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
23/02/2021	2018006363	KIT DE CUBETAS	UNIDADE	20	R\$ 1.140,00	R\$ 22.800,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
23/02/2021	2018006363	REAGENTE CALIBRADOR PLAMA HUMANO	UNIDADE	12	R\$ 625,19	R\$ 7.502,28	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
23/02/2021	2018006363	IMIDAZOL FRASCO COM 15ML	FRASCO	12	R\$ 167,57	R\$ 2.010,84	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
23/02/2021	2018006363	REAGENTE CALIBRADOR MULTI TP	UNIDADE	12	R\$ 437,50	R\$ 5.250,00	GENETICA COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	5965290001-10
24/02/2021	Ordem de Compra gerada pelo Bionexo. Id	ETIQUETA INDICADORA DE IRRADIAÇÃO DE SANGUE CAIXA C/ 200 UNID	UNIDADE	2000	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	401757050001-64
24/02/2021	2020005341	CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA EM INOX COM 3 LIXEIRAS 20LTS	UNIDADE	3	R\$ 614,00	R\$ 1.842,00	ALL PLASTICOS COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	287283120001-35
24/02/2021	2021000413	BOBINA PAPEL TERMOSENSIVEL 80X40M	ROLO	200	R\$ 3,33	R\$ 666,00	GETTA BOBINAS LTDA	358067760001-88
24/02/2021	2021000413	BOBINA TERMOSENSIVEL PARA PONTO ELETRONICO	UNIDADE	32	R\$ 20,00	R\$ 640,00	GETTA BOBINAS LTDA	358067760001-88
24/02/2021	2021000413	PAPEL TÉRMICO PARA REGISTRO RADIOVERSOR 50MM X 20M	ROLO	30	R\$ 9,25	R\$ 277,50	MORIAH ASSESSORIA E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA	323112460001-70
25/02/2021	2018006072	TESTE DIAGNÓSTICO - TOXOPLASMOSE IGM	UNIDADE	500	R\$ 1,62	R\$ 810,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7406960001-92
25/02/2021	2018006072	TESTE DIAGNÓSTICO - HTLV I/II	UNIDADE	76500	R\$ 4,87	R\$ 372.555,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7406960001-92
25/02/2021	2018006072	TESTE DIAGNÓSTICO - ANTI-HBS	UNIDADE	500	R\$ 1,62	R\$ 810,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7406960001-92
25/02/2021	2018006072	TESTE DIAGNÓSTICO - HBSAG	UNIDADE	76500	R\$ 3,55	R\$ 271.575,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7406960001-92
25/02/2021	2018006072	TESTE DIAGNÓSTICO - ANTI HBC TOTAL	UNIDADE	76500	R\$ 4,33	R\$ 331.245,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7406960001-92
25/02/2021	2018006072	TESTE DIAGNÓSTICO - ANTI HCV	UNIDADE	76500	R\$ 9,75	R\$ 745.875,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7406960001-92
25/02/2021	2018006072	TESTE DIAGNÓSTICO - TOXOPLASMOSE IGG	UNIDADE	500	R\$ 1,62	R\$ 810,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	7406960001-92
25/02/2021	2021001127	POSTE PARA CERCA REMOVIVEL COM PORTA CADEADO E TUBO DE PVC	UNIDADE	94	R\$ 138,17	R\$ 12.987,98	PRIME TELAS COMERCIO, INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA	242758400001-25
25/02/2021	2021001127	GRADIL ELETROSOLDADO EM PVC	UNIDADE	47	R\$ 496,00	R\$ 23.312,00	PRIME TELAS COMERCIO, INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA	242758400001-25
25/02/2021	2021001127	CÁDEADO CR 40 MM LATAO	UNIDADE	50	R\$ 22,85	R\$ 1.142,50	BVC COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	371066340001-33
25/02/2021	2020005797	BATEMACA/PROTECTOR DE PAREDE - LARGURA DE 20CM - ARGILA CLARO	METRO	180	R\$ 29,75	R\$ 5.355,00	BR GOODS CONFECÇÃO LTDA	111917280001-64
25/02/2021	2020005797	CANTONEIRA DE PVC COR VERDE AGUA - BARRA DE 3M	UNIDADE	10	R\$ 34,11	R\$ 341,11	TECNOPERFIL PLASTICOS LTDA	3418570001-75
25/02/2021	2020005797	CANTONEIRA DE PVC COR ARGILA CLARO - BARRA DE 3M	UNIDADE	30	R\$ 34,11	R\$ 1.023,33	TECNOPERFIL PLASTICOS LTDA	3418570001-75
25/02/2021	2020005797	BATEMACA/PROTECTOR DE PAREDE - LARGURA DE 20CM - BEGE ESCURO	METRO	48	R\$ 66,89	R\$ 3.210,73	TECNOPERFIL PLASTICOS LTDA	3418570001-75
03/02/2021	2021000461	LOCAÇÃO CAMINHÃO MUNCK	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.636,00	ARAGUAIA GUINDASTES E CONTAINERES LTDA	144436660001-64
11/02/2021	2020005239	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.398,00	RFI SINALIZACAO E FERRAGENS EIRELI	82814230001-39
12/02/2021	2020000184	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO - CONECTOR ESTERIL	SERVIÇO	-	-	R\$ 60.000,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	496011070001-84
23/02/2021	2021000679	FRETES E CARREGOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.300,00	JOSE DIVINO BASILIO	183171930001-74
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO RECICLAVEL PARA COLETO DE COPOS 14X17MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 70,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVOS RESIDUO COMUM PARA LIXEIRAS INOX 14X17CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 84,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVOS GENERO ALIMENTICIO 24X14CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 20,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO BIOLOGICO GRUPON A1 TAMANHO 17X14	SERVIÇO	-	-	R\$ 70,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO RECICLAVEL TAMANHO 17X14CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 198,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO COMUM TAMANHO 17X14CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 70,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO BIOLOGICO GRUPO A4 TAMANHO 27X8 CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 135,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO BIOLOGICO GRUPO A1 TAMANHO 27X8 CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 64,80	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO RECICLAVEL TAMANHO 27X8 CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 181,44	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO COMUM TAMANHO 27X8 CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 64,80	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO BIOLOGICO GRUPO A4 TAMANHO 17X14 CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 212,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO QUIMICO 27X8CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 64,80	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO QUIMICO 14X17CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 70,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO COMUM N RECICLAVEL 27X8MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 194,40	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	ADESIVO RESIDUO COMUM N RECICLAVEL 14X17MM	SERVIÇO	-	-	R\$ 212,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
25/02/2021	2021000907	CONFECÇ. ADESIV. LETOSO SUBSTANCIA BIOLOGICA CAT. B 14X10CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 126,00	S. J. CANEDO COMUNICACAO VISUAL EIRELI	137033630001-35
26/02/2021	2021001044	CONFECÇÃO DE LETREIRO RECORTADO EM ACRILICO TAMANHO 10X35,5	SERVIÇO	-	-	R\$ 100,00	REI PLACAS CONFEECCAO DE PLACAS LTDA - ME	33301920001-92
26/02/2021	2021001044	CONFEECCAO DE PLACA EM ACRILICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 50,00	REI PLACAS CONFEECCAO DE PLACAS LTDA - ME	33301920001-92

05/03/2021

